
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 17/2016 – Pregão Presencial 11/2016 
Contrato nº 30/2016 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: 
Luciano Iori - ME - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para confecção de próteses 
dentárias. Itens: 01-R$210,00; 02–R$210,00 e 03-R$210,00. Valor global: R$ 57.960,00 
- Vigência: 09/05/16 à 08/05/17 - Fundamento Legal: Proc. 17/2016 – Pregão Presencial 
11/2016. 
Pedrinhas Paulista, 09 de maio de 2016. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 
 


